
Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Sistemi Convenzionali

Codice Descrizione  Prezzo €

FireClass Essential

508.032.730 Centrale convenzionale FC Essential 2 zone 516,82 €

508.032.731 Centrale convenzionale FC Essential 4 zone 615,70 €

508.032.732 Scheda madre centrale convenzionale FC Essential 4 zone 520,26 €

508.032.733 Scheda madre centrale convenzionale FC Essential 2 zone 420,06 €

Centrali con estinzione già a bordo

508.031.723.E J408-8 Centrale convenzionale 8 zone con scheda estinzione inclusa 744,21 €

Rivelatori Convenzionali

516.600.006 601F Rivelatore convenzionale di fiamma 809,25 €

516.900.001 701P Rivelatore convenzionale di fumo. 27,75 €

516.900.002 701PH Rivelatore convenzionale di fumo e temperatura. 29,93 €

516.900.003
701H Rivelatore convenzionale di temperatura 60° - 
Termovelocimetrico.

25,19 €

516.900.004 702H Rivelatore convenzionale di temperatura a soglia fissa di 60°C. 25,57 €

516.900.005 703H Rivelatore convenzionale di temperatura a soglia fissa di 90°C. 26,04 €

Basi per rivelatori convenzionali

508.031.751 MUB-RV Base relè 5B 50,49 €

517.050.011 Gabbia protettiva con rivelatore con base alta 124,91 €

517.050.041 4B Base rivelatore standard 9,33 €

517.050.045 4B-D Base con diodo 10,25 €

517.050.051 4B-DHM Base di montaggio stagna 17,75 €

517.050.052 4B-EM Base di montaggio Euro 4 6,57 €

Pulsanti convenzionali

10-115 Scatola per montaggio superficiale dei pulsanti 8,72 €

514.001.171 MCP200CS Pulsante di allarme manuale 28,59 €

515.001.021 Scatola di montaggio per pulsanti indirizzabili da interno 4,57 €

515.001.045 Chiave di test per pulsante 1,01 €

515.001.119 Vetrini di ricambio (confezione da 5) 10,83 €

515.001.127 Elemento di attivazione deformabile 4,74 €

515.001.128 Coperchio di protezione pulsante incernierato in plastica 6,65 €
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Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Sistemi Convenzionali

Codice Descrizione

Accessori e Ricambi Estinzione a Gas

509.030.113 Pulsante manuale per rilascio estinzione EN12094 52,03 €

509.030.114
Pulsante manuale per rilascio estinzione resistente alle intemperie 
EN12094

273,13 €

509.030.115 Pulsante manuale interruzione estinzione EN12094 (Abort) 52,15 €

509.030.116
Pulsante manuale interruzione estinzione resistente alle intemperie 
EN12094 (Abort)

273,13 €

509.030.121 Pulsante manuale ritardo estinzione (Hold) 123,82 €

Sirene/Lampeggiatori/Basi Relè Convenzionali

568.001.018 MC600 Base relè 148,05 €

577.001.035 601SBD Base sirena convenzionale 147,97 €

577.001.036 602SB Base sirena convenzionale 2 fili 139,09 €

577.001.037 601SBD Base sirena convenzionale a diodi 142,92 €

577.001.038 602SB Base diodo convenzionale 2 fili 144,21 €

Sirene e Lampeggiatori Convenzionali

20-118 Roshni  sirena/lampeggiante, base profonda IP65 (VID) 134,99 €

576.501.030 Squashni Sirena elettronica bianca 24 Vcc 64,74 €

576.501.031 Piastra di copertura bianca per sirena elettronica Squashni 11,48 €

576.501.060 Banshee Excel Sirena rossa IP45 62,10 €

576.501.061 Banshee Excel Sirena bianca IP45 62,10 €

576.501.062 Banshee Excel Sirena rossa IP66 64,77 €

576.501.063
Banshee Excel Lite Sirena rossa, lampeggiante allo xeno rosso IP45 
(VID)

143,95 €

576.501.071 H201 Sirena convenzionale 71,51 €

576.501.072 HS201 Sirena/lampeggiatore convenzionale 96,04 €

576.501.073 FCLUX23 - Targa ottico acustica W-4,6-9,1 217,57 €

576.501.080
ClamBell 24V 6" Campana allarme antincendio - Base poco profonda - 
Rosso

52,83 €

576.501.081
ClamBell Campana Allarme Antincendio 24 V 6" - Base Profonda - 
Rosso

76,30 €

576.501.082
Campana allarme antincendio ClamBell 24 V 6 "- resistente alle 
intemperie - rosso

99,79 €

812005FULL-
0107X

Solista LX Lampeggiante da parete corpo rosso, lampeggiante rosso, 
base bassa EN54-23

146,85 €

812007FULL-0108X
Solista LX Lampeggiante da parete corpo rosso, lampeggiante bianco, 
base bassa EN54-23 W-2.4 7.5 (VAD)

137,96 €

812008FULL-
0109X

Solista LX Lampeggiante da parete corpo rosso, lampeggiante bianco, 
base profonda EN54-23 W-2.4 7.5 (VAD)

137,96 €

812020FULL-0121X
Solista LX Lampeggiante da soffitto corpo bianco, lampeggiante bianco, 
base bassa EN54-23 C-3-7.5 (VAD)

135,77 €

8500023FULL-0023
RoLP LX Lampeggiante da parete corpo rosso, lampeggiante bianco, 
base EN54-23 W-2.4 7.5 (VAD)

219,11 €
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Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Sistemi Convenzionali

Codice Descrizione

Sirene e Lampeggiatori Convenzionali

812005FULL-
0107X

Solista LX Lampeggiante da parete corpo rosso, lampeggiante rosso, 
base bassa EN54-23

146,85 €

812007FULL-0108X
Solista LX Lampeggiante da parete corpo rosso, lampeggiante bianco, 
base bassa EN54-23 W-2.4 7.5 (VAD)

137,96 €

812008FULL-
0109X

Solista LX Lampeggiante da parete corpo rosso, lampeggiante bianco, 
base profonda EN54-23 W-2.4 7.5 (VAD)

137,96 €

812020FULL-0121X
Solista LX Lampeggiante da soffitto corpo bianco, lampeggiante bianco, 
base bassa EN54-23 C-3-7.5 (VAD)

135,77 €

8500023FULL-0023
RoLP LX Lampeggiante da parete corpo rosso, lampeggiante bianco, 
base EN54-23 W-2.4 7.5 (VAD)

219,11 €

8500043FULL-0043
Symphoni G1 LX Lampeggiante da parete corpo rosso, lampeggiante 
bianco, base per interni EN54-23 W-2.4 7.5 (VAD)

232,94 €

8500048FULL-0048
Symphoni G1 LX Lampeggiante da parete per esterno, corpo rosso, 
lampeggiante bianco, base per esterni EN54-23 W-2.4 7.5

324,72 €

ROSHRDSR ROSHNI Sirena completa di base profonda - rossa 58,46 €

3-59-0404-S001 Set magnete di sblocco porta, montaggio a parete,in metallo,230 VAC 159,14 €

3-59-0404-S002 Set magnete di sblocco porta, montaggio a parete, in metallo, 24 VDC 170,14 €

3-84-0301
Magneti di rilascio porta, montaggio a pavimento, contenitore ABS, 
24Vcc

127,82 €

3-87-0351 Set magnete di sblocco porta, montaggio a parete, in ABS, 24 VDC 77,31 €

3-87-0352 Set magnete di sblocco porta, montaggio a parete, ABS, 230 VAC 85,07 €

519.001.008 Pulsante di sblocco porta 97,26 €

LED Remoti

540.003.006 601RIL LED remoto per rivelatori convenzionali 36,84 €
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Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Sistemi indirizzabili

Codice Descrizione

Centrali e ripetitori Serie 500

557.200.719 FC501-L Centrale a triplo loop Icone - 1,8A 1.342,96 €

557.200.720 FC501-HK Centrale a triplo loop Icone - 2,7A PSU 1.486,51 €

557.200.725 FC503 Centrale a 3 loop e 250 indirizzi 1.917,77 €

557.200.726 FC506 Centrale a 6 loop e 500 Indirizzi 2.849,28 €

557.200.727 Ripetitore per serie FC500 (FC501, FC503, FC506) 980,09 €

Accessori e parti di ricambio per Serie 500

508.031.743 FC500IP3 Modulo IP per FC500 606,55 €

508.032.036 FC500BX - Box aggiuntivo per batterie da 38Ah 423,01 €

508.032.037 Cavo USB 5m tipo A <-> tipo A 32,02 €

508.032.040 B078 Scheda madre per FC501 837,83 €

508.032.042 Display per FC501 111,70 €

508.032.044 Scheda madre per FC503 (ricambio) 1.326,27 €

508.032.045 Scheda madre per FC506 (ricambio) 1.611,19 €

557.202.726 FC MAE - Software per il controllo remoto di centrali della serie FC500 1.263,69 €

Centrali e ripetitori Serie 600

557.200.650 FC602S Centrale 2 loop e 250 indirizzi totali. 2.905,94 €

557.200.651 FC604S Centrale FireClass 4 e 500 indirizzi totali. 4.070,80 €

557.200.654 Ripetitore FC32AR con 32 LED di zona, alimentato a 230Vca 2.860,99 €

557.200.655 Ripetitore FC32AR con 32 LED di zona, alimentato a 24Vcc 2.197,30 €

Accessori e parti di ricambio per Serie 600

557.200.661 FC-FI-1 Scheda di ricambio 1.612,07 €

557.200.663 FC-CUI Scheda display di ricambio per centrale 947,47 €

557.200.665 FC-CUI Scheda display di ricambio per repeater 1.176,84 €

557.200.752
Cornice a semi-incasso in acciaio inox satinato per centrali Serie 600. 
Dimensioni centrale: 480x410 mm

448,21 €

557.200.757
Cornice a semi-incasso verniciata per centrali Serie 600. Dimensioni 
centrale: 480x410 mm

335,48 €

557.200.960 Alloggiamento ausiliario FC-ANC 716,87 €

557.200.961 FC-FI Interfaccia FireClass 3.860,76 €

557.200.963 FC-ANC-E Contenitore ausiliario vuoto 906,33 €

557.200.967 Inserto con Icone per FC700 - 4 pz 83,97 €

557.200.971 Set di inserti per display di zone FC 311,51 €

557.202.083 Cavo RJ12 PVC maschio-maschio 3 metri 20,10 €

557.202.100 FB800 Scheda fusibili 294,20 €

557.202.806 Scatola a incasso - Giunzione doppia banda 18,69 €
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Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Sistemi Indirizzabili

Codice Descrizione

Protocolli di comunicazione

557.202.082 Interfaccia BACnet UC-8112-ME-T-LX con CBL-F9DPF1x4-BK-100 4.252,28 €

557.202.047 Interfaccia ModBus CCU3/C485E-MXMB e Ethernet TCP/IP 13.500,09 €

557.201.504 CCU3/C-MXMB Piastra di montaggio 180,26 €

SafeLinc

557.202.132 GateWay CON Involucro (per istallazione esterna alla centrale) 1.747,07 €

557.202.141 GateWay SENZA involucro (per istallazione interna alla centrale FC600) 1.312,31 €

557.202.142 Kit Estensione antenna da 15 piedi (circa 4,5 metri) 546,36 €

557.202.143 Kit Estensione antenna da 25 piedi (circa 7,5 metri) 636,17 €

557.202.144 Kit Estensione antenna da 50 piedi (circa 15 metri) 820,89 €

557.202.145 Modulo cellulare 4G 779,85 €

557.202.146 GateWay SENZA involucro (per istallazione interna alla centrale FC500) 1.354,32 €

Accessori e parti di ricambio per Serie 600

557.202.872 P-DHL portadocumenti per centrali ausiliarie 46,10 €

Schede di rete (Certificate EN54)

557.180.219 Cavo di connessione tra PC e scheda di rete TLI800EN 369,08 €

557.200.039 TLI800ENScheda di rete con alimentatore 2.577,18 €

557.202.080 TLI800EN Scheda di rete 1.019,90 €

557.202.081 FOM800 Modulo fibra ottica 1.060,72 €

Software FireClass Graphics

508.070.001 FCG Licenza 1 centrale 670,74 €

508.070.002 FCG Licenza centrali 2-4 2.682,96 €

508.070.003 FCG Licenza centrali 5-10 8.048,89 €

508.070.004 FCG Licenza centrali 11-24 10.731,85 €

508.070.005 FCG Licenza Client aggiuntiva 5.667,76 €

508.070.006 FCG Licenza centrali 25-50 12.115,13 €

508.070.007 FCG Licenza centrali 51-99 13.436,77 €

508.070.100 FCG CD Dongle e Software 3.445,82 €

557.202.721 FCG-001 Licenza per singola centrale con dongle e software 3.213,63 €

557.202.722
FCG-002 1-4 Licenze per centrali comprese di dongle, software e 
scheda TLI800EN con alimentatore

6.963,60 €

557.202.723
FCG-003 1-10 Licenze per centrali comprese di dongle, software e 
scheda TLI800EN con alimentatore

14.139,92 €

Confidenziale
5



Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Sistemi indirizzabili

Codice Descrizione

Software FireClass Graphics

557.202.724
FCG-004 1-24 Licenze per centrali comprese di dongle, software e 
scheda TLI800EN con alimentatore

23.138,05 €

557.202.725 FCG-005 Licenze client aggiuntive 4.094,49 €

Rivelatori indirizzabili

516.460.501 FC460PH Rivelatore combinato di fumo e temperatura 121,56 €

516.460.502 FC460P Rivelatore di fumo 96,92 €

516.460.503 FC460H Rivelatore di temperatura 83,76 €

516.460.504 FC460PC Rivelatore combinato di fumo, temperatura e CO 205,35 €

517.050.511 Copertura e base rivelatore in nero opaco - set da 10 449,23 €

Basi rivelatori indirizzabili

517.050.043 4B-I Base rivelatore con isolatore 24,21 €

Indicatori remoti indirizzabili

516.800.908 801 RIL - LED di segnalazione remoto 27,81 €

516.800.909 801HL - Lampada di segnalazione remota 34,20 €

Pulsanti indirizzabili

514.800.805 FC420CP-I pulsante indirizzabile da interno con isolatore 115,95 €

514.800.806 FC421CP-I pulsante indirizzabile da esterno con isolatore 540,71 €

Basi sirena per rivelatori indirizzabili

557.080.001 B-CAP Tappo cieco per basi per avvisatore acustico / VID / VAD bianco 19,76 €

557.080.002
A-CON Adattatore condotta per basi per avvisatore acustico/VID/VAD 
bianco

9,38 €

576.440.001 FC440DSB Base avvisatore acustico rivelatore FireClass 113,57 €

576.440.002 FC440SB Base avvisatore acustico indirizzabile 136,92 €

576.440.006
FC440AVB Base avvisatore acustico e VAD indirizzabile(potenza 
standard)

316,15 €

576.440.010 FC440AIB Base avvisatore acustico con VID indirizzabile 179,54 €

576.440.014
FC441AVB Base avvisatore acustico con VAD indirizzabile (alta 
potenza)

401,24 €

576.440.016
FC440CAVB Base avvisatore acustico con VAD indirizzabile per 
FC510/20

504,99 €
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Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Sistemi indirizzabili

Codice Descrizione

Sirene indirizzabili

557.080.007
S-BOXR Scatola posteriore a profilo basso per avvisatore acustico a 
parete / VAD / VID per interni rossa

25,39 €

557.080.008
S-BOXW Scatola posteriore a profilo basso per avvisatore acustico a 
parete / VAD / VID per interni bianca

23,87 €

557.080.010
A-BOX Adattatore per scatola posteriore a incasso per avvisatore 
acustico / VAD / VID a parete per interni

16,33 €

557.080.011
D-BOXR Scatola posteriore a profilo alto per avvisatore acustico a 
parete / VAD / VID per interni rossa

38,83 €

557.080.012
D-BOXW Scatola posteriore a profilo alto per avvisatore acustico a 
parete / VAD / VID per interni bianca

50,54 €

557.080.013 Scheda segnalazione Allarme, Italiano 69,22 €

576.440.003 FC440SW Avvisatore acustico a parete indirizzabile bianco 248,51 €

576.440.004 FC440SR Avvisatore acustico a parete indirizzabile rosso 209,45 €

576.440.005 FC445SR Avvisatore acustico a parete indirizzabile da esterno rosso 282,46 €

576.440.007 FC440AVW Avvisatore acustico con VAD a parete indirizzabile bianco 358,27 €

576.440.008 FC440AVR Avvisatore acustico con VAD a parete indirizzabile rosso 358,27 €

576.440.009 FC445AVR Avvisatore acustico con VAD a parete da esterno rosso 401,91 €

576.440.011 FC440AIW Avvisatore acustico con VID a parete indirizzabile bianco 287,26 €

576.440.012 FC440AIR Avvisatore acustico con VID a parete indirizzabile rosso 287,26 €

576.440.013
FC445AIR Avvisatore acustico con VID a parete indirizzabile da esterno 
rosso

327,54 €

576.440.017
FC445CAV Avvisatore acustico a parete indirizzabile con VAD per 
FC510/20

420,72 €

Moduli input/output indirizzabili

545.800.704 FC410LI Modulo isolatore 80,69 €

555.800.067
BTM800 Modulo di raccordo (opzionale) tra BDM e rivelatori lineari di 
fumo

222,82 €

555.800.701 FC410MIM Modulo d'ingresso mini 110,71 €

555.800.702 FC410CIM Modulo 2 ingressi 147,23 €

555.800.712 FC410DIM Modulo d'ingresso per rivelatori convenzionali 242,06 €

555.800.763 FC410SIO Modulo 1 ingresso/1 uscita 214,07 €

555.800.765 FC410MIO Modulo 3 ingressi/4 uscite 321,06 €

555.800.766 FC410BDM Modulo per gestione sul loop dei rivelatori lineari di fumo 335,41 €

555.800.769 FC410TSM Modulo controllo porta 448,29 €

555.800.770 FC410QMO Unità 4 uscite monitorate 429,65 €

555.800.771 FC410QIO Modulo 4 ingressi monitorati/4 uscite monitorate 492,83 €

555.800.773 FC410QRM Modulo con 4 uscite relè 368,21 €

557.180.423 TM520 timer module (non addressable) 367,88 €

568.800.004
HVR800 Modulo relè per attivazione di carichi fino a 10mA (con 
FC410MIO)

148,76 €
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Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Rivelazione Speciale

Codice Descrizione

Moduli input/output indirizzabili

568.800.703 FC410RIM Modulo 1 uscita 97,78 €

577.800.705 FC410SNM Modulo sirene 187,07 €

577.800.706 FC410DDM Modulo universale gas e incendio 303,25 €

Contenitori FireClass

517.035.007 FC470CV Coperchio ausiliario per montaggio moduli FC 8,68 €

517.035.010 FC470DGB Scatola da incasso per montaggio a vista (5 pezzi) 3,73 €

517.035.011 FC470MDGB Scatola in metallo per montaggio ad incasso (5 pezzi) 23,40 €

517.035.014 FC470FMB Scatola in acciaio per montaggio ad incasso 5,66 €

517.035.015 FC470DLB Scatola stagna per montaggio ad incasso (5 pezzi) 4,05 €

547.004.002 Staffa di montaggio per montare moduli su barra DIN 69,08 €

557.201.303 Kit per montaggio FC410MIO su barra DIN 72,25 €

557.201.401 D800 Alloggiamento per moduli ausiliari IP65 162,06 €

557.201.410 Contenitore IP66 per moduli Quad 121,35 €

557.202.703 FC ANC 3 Contenitore per moduli (Porta senza aperture) 2.330,37 €

FireClass 490ST Dispositivo di Indirizzamento e Manutenzione

516.460.490 FC490ST Tool di indirizzamento dispositivi loop 758,22 €

516.800.922 Ricambio cavetto ausiliario per programmazione moduli 167,99 €

516.800.923 Kit Accessori FC490ST 379,83 €

516.800.924
Ricambio connettori cavetto ausiliario per programmazione moduli (10 
pezzi)

107,87 €

517.050.015 Tool regolazione volume per base sonora (20 pezzi) 6,89 €

557.202.118 Cavo per programmazione centrali FireClass collegabili in rete 263,46 €

Rivelatori a Campionamento di aria Vesda

516.018.020 VLF-250 VESDA Laserfocus (con mascherina in inglese) 4.061,29 €

516.018.021 VLF-250 VESDA Laserfocus (con mascherina europea) 4.221,92 €

516.018.022 VIC-010 Scheda di rete VESDA per LaserFocus 1.715,97 €

516.018.023 VLF-500 VESDA Laserfocus (con mascherina in inglese) 4.436,23 €

516.018.024 VLF-500 VESDA Laserfocus (con mascherina europea) 4.929,18 €

516.018.106 VRT-600 Display remoto VLP senza relè 3.407,43 €

516.018.321 VLI-885 VESDA VLI con VESDAnet 13.704,89 €

516.018.322 VLI-880 VESDA VLI, solo relè ed Ethernet 14.542,08 €

OSE-HPW Emettitore OSID alta potenza cablato 2.077,33 €

OSE-SP-01 Emettitore OSID potenza standard batteria alcalina 729,06 €

OSE-SPW Emettitore OSID potenza standard cablato 732,34 €

OSI-10 Imager OSID 7° di copertura 1.512,40 €
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Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Rivelazione Speciale

Codice Descrizione

OSI-90 Imager OSID 80° di copertura 1.566,02 €

OSID-EHE Custodia per emettitori OSID 464,70 €

OSID-EHI Custodia per imager OSID 595,27 €

OSID-INST Kit di installazione OSID 650,43 €

OSID-WG Gabbia di protezione per imager o emettitore OSID 130,19 €

OSP-001 Cavo OSID per interfaccia USB/seriale FTDI P.C. 156,77 €

VEP.A00.1P
VEP-A00-1P VESDA-E VEP rivelatore ad aspiraz. di fumo con LEDs,1 
tubo

6.118,40 €

VEP.A00.P
VEP-A00-P VESDA-E VEP rivelatore ad aspiraz. di fumo con LEDs, 4 
tubi

8.037,61 €

VEP.A10.P
VEP-A10-P VESDA-E VEP rivelatore ad aspirazione di fumo con 3.5” 
Display, 4 tubi

10.360,24 €

VES.A00.P VESDA-E VES con LEDs 15.118,66 €

VES.A10.P VESDA-E VES con display 3.5” 16.130,40 €

VEU-A00 VESDA-E VEU con LED 10.288,25 €

VEU-A10 VESDA-E VEU con display 3.5" 11.988,67 €

Accessori per rivelatori VESDA

516.018.101 VRT-100 Programmatore remoto 4.132,35 €

516.018.102 VRT-200 Display remoto con 7 relè 4.469,43 €

516.018.104 VRT-400 Display remoto Laser Scanner con 7 relè 3.907,02 €

516.018.323 VSP-030 VLI Ricambio filtro intelligente 1.306,35 €

516.018.324 VSP-031 VLI Ricambio filtro secondario 336,71 €

516.018.325 VSP-032 VLI Ricambio aspiratore 1.896,84 €

Accessori per rivelatori VESDA

516.018.326 VSP-033 VLI Ricambio gruppo camera 5.141,99 €

516.018.329 VSP-036 VLI Collettore flusso a ultrasuoni VESDA 2.950,78 €

516.018.401 VHH-Programmatore manuale più cavo 2.351,41 €

516.018.504 VSP-005 Cartuccia filtro di ricambio 351,41 €

516.018.921 Scatola di prova incendio con filo 2.466,88 €

516.018.923 Filo di prova fumo 108,66 €

VSP-960 Staffa di montaggio (opzionale) 116,97 €

VSP-962 VESDA-E Filtro 239,34 €

VSP-962-20 VESDA-E Filtro - 20 pezzi 3.814,35 €

VSP-963 VESDA-E Aspiratore 1.257,43 €

VSP-965 VESDA-E Modulo di campionamento 1.196,23 €
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Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Rivelazione Speciale

Codice Descrizione

Rivelazione Wagner

AD-05-1140
TF-1 ASD - Rivelatore Base FUSION, 1 allarme per ciascun modulo di 
rivelazione, 

1.709,84 €

AD-05-1145
TF-1-SL ASD - Rivelatore Base FUSION versione SILENT, 1 allarme per 
ciascun modulo di rivelazione, 

2.503,14 €

AD-10-5610
DM-TF-50-L - Modulo di rivelazione con sensibilità su due livelli 0.5 - 1.0 
%obs/mt - per Fusion standard e Silent, 

902,05 €

AD-10-5605
DM-TF-10-L - Modulo di rivelazione con sensibilità su 4 livelli 0.1- 0.2 - 
0.4 - 0.8 %obs/mt - per Fusion standard e Silent, 

1.151,23 €

AD-10-5600
DM-TF-01-L - Modulo di rivelazione con sensibilità su 4 livelli 0.015- 0.03 
- 0.06 - 0.12 %obs/mt - per Fusion standard e Silent, 

3.207,18 €

AD-10-5625 DM-TF-50-LP - Modulo di rivelazione 0,5%O/M 527,51 €

AD-10-5620 DM-TF-10-LP - Modulo di rivelazione 0,1%O/M 632,99 €

AD-10-1260
FW-TF-1 - Serigrafia frontale per FUSION equipaggiato con 1 modulo di 
rivelazione, Logo Wagner

40,06 €

AD-10-1262
FW-TF-2 - Serigrafia frontale per FUSION equipaggiato con 2 moduli di 
rivelazione, Logo Wagner

40,06 €

AD-05-0457
TP-1/A ASD - Rivelatore Base Pro Sens , 1 allarme per ciascun modulo 
di rivelazione, 

2.004,52 €

AD-05-0458
TP-1-SL ASD - Rivelatore Base Pro Sens versione SILENT, 1 allarme 
per ciascun modulo di rivelazione,

2.813,32 €

AD-10-5130
DM-TP-50-L - Modulo di rivelazione con sensibilità su due livelli 0.5 - 1.0 
%obs/mt -  per Pro Sens & SILENT,

902,10 €

AD-10-5100
DM-TP-10-L - Modulo di rivelazione con sensibilità su 4 livelli 0.1- 0.2 - 
0.4 - 0.8 %obs/mt - per Pro Sens & SILENT,

1.236,20 €

AD-10-5115
DM-TP-01-L - Modulo di rivelazione con sensibilità su 4 livelli 0.015 - 
0.03 - 0.06 - 0.12 %obs/mt - per Pro Sens & SILENT,

3.207,18 €

AD-05-0467
TP-1 F/A ASD - Rivelatore Base Pro Sens versione DEEP FREEZE, 1 
allarme per ciascun modulo di rivelazione, 

2.532,00 €

AD-10-5200
DM-TP-50-L-F - Modulo di rivelazione con sensibilità su due livelli 0.5 - 
1.0 %obs/mt - per Pro Sens DEEP FREEZE,

1.139,36 €

AD-10-5190
DM-TP-10-L-F - Modulo di rivelazione con sensibilità su 4 livelli 0.1- 0.2 - 
0.4 - 0.8 %obs/mt - per Pro Sens DEEP FREEZE,

1.561,36 €

AD-10-5195
DM-TP-01-L-F - Modulo di rivelazione con sensibilità su 4 livelli 0.015 - 
0.03 - 0.06 - 0.12 %obs/mt - per Pro Sens DEEP FREEZE,

5.063,98 €

AD-10-1035
FW-TP-1 - Serigrafia frontale per TP-1 equipaggiato con 1 modulo di 
rivelazione, Logo Wagner

40,06 €

AD-10-1037
FW-TP-2 -Serigrafia frontale per TP-1 equipaggiato con 2 moduli di 
rivelazione, Logo Wagner

40,06 €

AD-05-0462
TP-4 ASD - Rivelatore Base Pro Sens /net, 2 allarmi per ciascun modulo 
di rivelazione

2.672,66 €

AD-05-0665
TP-5 ASD - Rivelatore Base Pro Sens /net, 3 allarmi per ciascun modulo 
di rivelazione

3.516,65 €
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Rivelazione Speciale
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Rivelazione Wagner

AD-05-0459
TP-4-SL ASD - Rivelatore Base Pro Sens /net versione SILENT, 2 
allarmi per ciascun modulo di rivelazione,  

3.516,65 €

AD-05-0667 TP-5-SL ASD - PROSENS/NET SL 4.219,98 €

AD-05-0463
TP-4-F-A ASD - Rivelatore Base Pro Sens /net versione DEEP FREEZE, 
2 allarmi per ciascun modulo di rivelazione, 

3.375,99 €

AD-05-0669 TP-5-F-A ASD - PROSENS/NET FRE 4.219,98 €

AD-10-1076
FW-TP-4 - Serigrafia frontale per TP-4 equipaggiato con 1 modulo di 
rivelazione e 2 stati di allarme, Logo Wagner 

40,06 €

AD-10-1077
FW-TP-5 - Serigrafia frontale per TP-4 equipaggiato con 2 moduli di 
rivelazione e 2 stati di allarme, Logo Wagner 

40,06 €

AD-10-1165 FW-TP-7 - Serigrafia frontale 40,06 €

AD-10-1167 FW-TP-8 - Serigrafia frontale 40,06 €

AD-05-1220
TT-1/A ASD - Rivelatore Base Top Sens /net, 3 allarmi per ciascun 
modulo di rivelazione e con bargraph,

5.505,66 €

AD-05-1240
TT-1-SL ASD - Rivelatore Base Top Sens - Versione SILENT, 3 allarmi 
per ciascun modulo di rivelazione e con bargraph,

6.498,80 €

AD-05-1350
TT-1 F/A ASD - Rivelatore Base Top Sens - Versione DEEP FREEZE, 3 
allarmi per ciascun modulo di rivelazione e con bargraph,

6.956,05 €

AD-10-1205
FW-TT-1 - Serigrafia frontale per TP-1 equipaggiato con 1 modulo di 
rivelazione e 3 stati di allarme, Logo Wagner

40,06 €

AD-10-1210
FW-TT-2 - Serigrafia frontale per TP-1 equipaggiato con 2 modulo di 
rivelazione e 3 stati di allarme, Logo Wagner

40,06 €

AD-10-5250
DM-TT-50-L - Modulo di rivelazione con sensibilità su due livelli 0.5 - 1.0 
%obs/mt - per Top Sens, Pro Sens/net & SILENT,

902,10 €

AD-10-5210
DM-TT-10-L - Modulo di rivelazione con sensibilità su 4 livelli 0.1- 0.2 - 
0.4 - 0.8 %obs/mt - per Top Sens, Pro Sens/net & SILENT,

1.236,20 €

AD-10-5230
DM-TT-01-L - Modulo di rivelazione con sensibilità su 4 livelli 0.015 - 
0.03 - 0.06 - 0.12 %obs/mt - per Top Sens, Pro Sens/net & SILENT,

3.207,18 €

AD-10-5320
DM-TT-50-L-F - Modulo di rivelazione con sensibilità su due livelli 0.5 - 
1.0 %obs/mt - per Top Sens, Pro Sens/net versione DEEP FREEZE,

1.139,36 €

AD-10-5310
DM-TT-10-L-F - Modulo di rivelazione  con sensibilità su 4 livelli 0.1- 0.2 - 
0.4 - 0.8 %obs/mt - per Top Sens, Pro Sens/net versione DEEP 
FREEZE,

1.561,36 €

AD-10-5315
DM-TT-01-L-F - Modulo di rivelazione  con sensibilità su 4 livelli 0.015 - 
0.03 - 0.06 - 0.12 %obs/mt - per Top Sens, Pro Sens/net versione DEEP 
FREEZE,

5.063,98 €

09-20-6440 NU-5 - Solo scheda di rete 1.090,24 €

09-20-6445 NU-5-d - Scheda di rete e Datalogger 1.280,04 €

09-20-6450 NU-5-do - Solo Datalogger 843,99 €
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Rivelazione Speciale

Codice Descrizione

Rivelazione Wagner

09-20-6455 NU-5-d-f - Scheda di rete e Datalogger 1.420,69 €

09-20-6460 NU-5-do-f - Solo Datalogger 984,66 €

AD-05-4300
Micro Sens DM-TM-50 MS standard, 1 allarme, con sensibilità 
0,50%obs/m

1.737,23 €

AD-05-4000
Micro Sens DM-TM-50 MS standard, 1 allarme, con sensibilità 
0,10%obs/m

3.235,33 €

AD-10-1400 FW-TM - Serigrafia frontale per DM-MB-TM-XX,1ALA 33,49 €

AD-05-4320 Micro Sens DM-TM-b-50 - 0,5%obs/m (0.15 %obs/ft), UL 2.532,00 €

AD-05-4020 Micro Sens DM-TM-b-10 - 0,1%obs/m (0.03%obs/ft), UL 3.938,65 €

AD-10-1420 FW-TM-B - Serigrafia frontale per DM-TM-B-X0,1A 33,49 €

AD-05-4531
Micro Sens DM-TMV-50 - 1 allarme espandibile a 2 (pre-allarme) con 
modulo RU-2, con sensibilità 0,50%obs/m, 

1.828,65 €

AD-05-4521
Micro Sens DM-TMV-10 - 1 allarme espandibile a 2 (pre-allarme) con 
modulo RU-2, con sensibilità 0,10%obs/m, 

3.235,33 €

AD-10-1440
FW-TMV - Serigrafia frontale con 2 allarmi (allarme e pre-allarme) per 
DM-TMV-x0, Logo Wagner

33,49 €

AD-05-4310 Micro Sens DM-TM-r-50 - 0,5%obs/m (0.15 %obs/ft), UL 2.532,00 €

AD-05-4010 Micro Sens DM-TM-r-10 - 0,1%obs/m (0.03%obs/ft), UL 3.938,65 €

AD-10-1410 FW-TM-R - Serigrafia per DM-TM-R-X0,1A 33,49 €

AD-05-4330 Micro Sens DM-TM-rb-50 - 0,1%obs/m (0.03%obs/ft), UL 3.235,33 €

AD-05-4030 Micro Sens DM-TM-rb-10 - 0,1%obs/m (0.03%obs/ft), UL 4.641,99 €

AD-10-1430 FW-TM-RB - Serigrafia per DM-TM-RB-XX,1A 33,49 €

AD-05-1520
DM-MB-TM-50 scatola rivelatore Titanus Micro Sens sensibilità di 0.5 - 
2.0%obs/m

1.125,32 €

AD-05-1500
DM-MB-TM-10 scatola rivelatore Titanus Micro Sens sensibilità di 0.1 - 
2.0%obs/m

2.532,00 €

AD-05-3500
HB-TM - Dispositivo di base, indispensabile per tutti i rivelatori serie 
Micro Sens

233,97 €

09-20-6680 RU-1 - Modulo relè (5 relè) 456,37 €

09-20-6681
RU-2 - Modulo con n.5 uscite a relè per Micro Sens compatibile con 
versioni con PRE-ALLARME

456,37 €

09-20-6140 NU-2 - Scheda di rete Micro Sens 958,51 €

09-20-6400 NU-2-D - Scheda di rete Micro Sens + datalogger 1.350,36 €

09-20-6405 NU-2-DO - Solo Datalogger Micro Sens 914,32 €

AD-05-3580 SP-TM-5 - Filtro aria per Titanus Micro Sens (ricambio) pk10 13,38 €

01-10-9330 AF-BR - Nastro segnaletico riduzione aspirazione 2,46 €

01-10-9390 AF-2.0 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  2mm pk10 2,46 €

01-10-9395 AF-2.5 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  2.5mm pk10 2,46 €

01-10-9400 AF-3.0 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  3mm pk10 2,46 €

01-10-9410 AF-3.2 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  3.2mm pk10 2,46 €

01-10-9420 AF-3.4 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  3.4mm pk10 2,46 €

01-10-9430 AF-3.6 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  3.6mm pk10 2,46 €

01-10-9440 AF-3.8 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  3.8mm pk10 2,46 €
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Rivelazione Speciale

Codice Descrizione

Rivelazione Wagner

01-10-9450 AF-4.0 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  4mm pk10 2,46 €

01-10-9460 AF-4.2 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  4.2mm pk10 2,46 €

01-10-9470 AF-4.4 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  4.4mm pk10 2,46 €

01-10-9480 AF-4.6 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  4.6mm pk10 2,46 €

01-10-9490 AF-5.0 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  5mm pk10 2,46 €

01-10-9500 AF-5.2 Pellicola per riduzione dell'aspirazione  5.2mm pk10 2,46 €

01-10-9510 AF-5.6 Pellicola per riduzione dell'aspirazione 5.6mm pk10 2,46 €

01-10-9520 AF-6.0 Pellicola per riduzione dell'aspirazione 6mm pk10 2,46 €

01-10-9530 AF-6.8 Pellicola per riduzione dell'aspirazione 6,8 mm pk10 2,46 €

01-10-9540 AF-7.0 Pellicola per riduzione dell'aspirazione 7mm pk10 2,46 €

01-10-9750 AK-c p-clip (refrigerazione) pk10 16,09 €

01-10-9580 AK-2.0 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 2mm pk10 26,79 €

01-10-9590 AK-2.5 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 2.5mm pk10 26,79 €

01-10-9600 AK-3.0 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 3mm pk10 26,79 €

01-10-9610 AK-3.2 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 3.2mm pk10 26,79 €

01-10-9620 AK-3.4 deep freeze Airflow-reducer 3.4mm pk10 26,79 €

01-10-9630 AK-3.6 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 3.6mm pk10 26,79 €

01-10-9640 AK-3.8 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 3.8mm pk10 26,79 €

01-10-9650 AK-4.0 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 4mm pk10 26,79 €

01-10-9660 AK-4.2 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 4.2mm pk10 26,79 €

01-10-9670 AK-4.4 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 4.4mm pk10 26,79 €

01-10-9680 AK-4.6 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 4.6mm pk10 26,79 €

01-10-9690 AK-5.0 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 5mm pk10 26,79 €

01-10-9700 AK-5.2 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 5.2mm pk10 26,79 €

01-10-9710 AK-5.6 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 5.6mm pk10 26,79 €

01-10-9720 AK-6.0 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 6mm pk10 26,79 €

01-10-9730 AK-6.8 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 6.8mm pk10 26,79 €

01-10-9740 AK-7.0 Riduttore flusso d'aria (refrigeratore) 7mm pk10 26,79 €

01-10-9360 AS-12X9 ASD HOSE 12X9 MM 3,10 €

01-10-9370 ABS-DF - Elemento per passaggio a soffitto 18,33 €

AD-10-0647 KA-1 - Sifone per condensa 597,03 €

01-10-9380 RSV-R25 - Valvola di non ritorno in PVC 215,92 €

01-10-9290
 ABSR-2518-PG16 - Adattatore per terminale a vite W2-10-1360 (AR-
10.0) - confezione da 5pz- prezzo del singolo pz.

14,09 €

W2-10-1360
AR-10.0 - Riduttore flusso aria filettato esternamente PG16 con foro da 
10mm - vuole accessorio 01-10-9290 (ABSR-2518-PG16) - confezione 
da 10pz - prezzo del singolo pz.

6,95 €

01-10-8020 PA-PVC Adattatore test in PVC 56,27 €

01-10-8030 PA-ABS Adattatore test in ABS 90,65 €

01-10-9245 PA-Y-P Adattatore tubo in PVC 72,32 €

01-10-9255 PA-Y-A Adattatore tubo in ABS 92,17 €

AD-05-0566
Tool di diagnostica per tutti i rivelatori  serie TITANUS (Fusion, ProSens, 
ProSens/net,  TopSens e MicroSens

1.540,39 €
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AD-05-0590 Smoke Pen 235,55 €

AD-05-0597 Ricambi da 6 stoppini per Smoke Pen 209,63 €

AD-05-0595 AK-CT-1 Supporto per SMOKE PEN 70,32 €

BM-50-0010 PURE-AX9 SMOKE CARTR. TESTING 140,73 €

AD-10-1960 LF-AD/A Filtro aria STANDARD 437,56 €

AD-10-0330 Ricambio per filtro aria esterno mod.  LF-AD/a da 15 µm 92,87 €

AD-10-1975 Filtro Aria esterno - Standard per Titanus FUSION 237,84 €

Tubi e Accessori

516.018.925 Filtro in linea (rosso) tubo di aspirazione e raccordi 473,65 €

516.018.926
Elementi filtro di ricambio (confezione da 4) tubo di aspirazione e 
raccordi

224,54 €

JC001-25 Raccordo curvo lungo raggio a 90° (ordinare in multipli di 5) 20,59 €

JC001S-25 Raccordo curvo corto raggio a 90° (ordinare in multipli di 5) 8,31 €

JC002-25 Raccordo a gomito a 45°(ordinare in multipli di 5) 10,46 €

JC003-25
Bocchettone per facilitare manutenzione tubature(ordinare in multipli di 
5)

28,72 €

JC005-1 Adattatore tubo da 25mm a 3/4" (ordinare in multipli di 5) 2,75 €

JC005-25 Raccordo dritto per tubo da 25mm (ordinare in multipli di 10) 3,95 €

JC006-25 Raccordo a T 25mm (ordinare in multipli di 5) 16,79 €

JC007-25 Coperchio 25mm (ordinare in multipli di 5) 4,10 €

JC008-1 Tubo 25mm Rosso 2.4M  - Q.tà minima ord. 10 26,22 €

JC009-25 Adattatore per tubo capillare 25mm rosso (ordinare multipli di 5) 5,20 €

JC010 Etichetta per punto di campionamento (ordinare in multipli di 100) 0,57 €

JC011 Cemento solvente ASD 37,71 €

JC018-R Tubo capillare 10mm 709,65 €

JC019C-25 Kit per punto di campionamento conico tubo capillare 109,45 €

JC019C-HO Innesto conico per tubo capillare (ordinare in multipli di 5) 20,17 €

JC019F-25 Kit per punto di campionamento incassato tubo capillare 109,45 €

JC019F-HO Innesto piatto per tubo capillare (ordinare in multipli di 5) 20,17 €

JC020-25 Kit di campionamento discreto 25mm rosso 72,58 €

JC021-25 Tappo per tubo capillare 25mm rosso (ordinare in multipli di 5) 17,95 €

JC022-25 Raccordo a T per tubo capillare 25mm rosso (ordinare multipli di 5) 19,95 €

JC030-25 Raccordo flessibile 30 cm - 25mm rosso 72,51 €

JC031-25 Raccordo flessibile 1 m - 25mm rosso 143,52 €

JCCBLTR Fermi per tubi (ordinare in multipli di 100) 0,44 €

JCCT-01-25 Serbatoio per condensa 25mm rosso 431,76 €

JCCTG-01-25 Serbatoio per condensa 25mm grigio 1.028,92 €

JCG001-25 Raccordo curvo lungo raggio a 90° grigio (ordinare in multipli di 5) 42,05 €

JCG002-25 Raccordo a gomito a 45° grigio (ordinare in multipli di 5) 15,90 €

Confidenziale
14



Johnson Controls Valido da Ottobre 2025

Rivelazione Speciale

Codice Descrizione
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JCG003-25
Bocchettone per facilitare la manutenzione delle tubature grigio (ordinare 
in multipli di 5)

44,19 €

JCG004-25 Clip tubo 25mm grigio (ordinare in multipli di 10) 8,26 €

JCG005-25 Raccordo dritto per tubo da 25mm grigio (ordinare multipli di 10) 8,71 €

JCG006-25 Raccordo a T 25mm grigio (ordinare in multipli di 5) 13,59 €

JC009-25 Adattatore per tubo capillare 25mm rosso (ordinare multipli di 5) 5,20 €

JC010 Etichetta per punto di campionamento (ordinare in multipli di 100) 0,57 €

JC011 Cemento solvente ASD 37,71 €

JC018-R Tubo capillare 10mm 709,65 €

JC019C-25 Kit per punto di campionamento conico tubo capillare 109,45 €

JC019C-HO Innesto conico per tubo capillare (ordinare in multipli di 5) 20,17 €

JC019F-25 Kit per punto di campionamento incassato tubo capillare 109,45 €

JC019F-HO Innesto piatto per tubo capillare (ordinare in multipli di 5) 20,17 €

JC020-25 Kit di campionamento discreto 25mm rosso 72,58 €

JC021-25 Tappo per tubo capillare 25mm rosso (ordinare in multipli di 5) 17,95 €

JC022-25 Raccordo a T per tubo capillare 25mm rosso (ordinare multipli di 5) 19,95 €

JC030-25 Raccordo flessibile 30 cm - 25mm rosso 72,51 €

JC031-25 Raccordo flessibile 1 m - 25mm rosso 143,52 €

JCCBLTR Fermi per tubi (ordinare in multipli di 100) 0,44 €

JCCT-01-25 Serbatoio per condensa 25mm rosso 431,76 €

JCCTG-01-25 Serbatoio per condensa 25mm grigio 1.028,92 €

JCG001-25 Raccordo curvo lungo raggio a 90° grigio (ordinare in multipli di 5) 42,05 €

JCG002-25 Raccordo a gomito a 45° grigio (ordinare in multipli di 5) 15,90 €

JCG003-25
Bocchettone per facilitare la manutenzione delle tubature grigio (ordinare 
in multipli di 5)

44,19 €

JCG004-25 Clip tubo 25mm grigio (ordinare in multipli di 10) 8,26 €

JCG005-25 Raccordo dritto per tubo da 25mm grigio (ordinare multipli di 10) 8,71 €

JCG006-25 Raccordo a T 25mm grigio (ordinare in multipli di 5) 13,59 €

JCG007-25 Coperchio 25mm grigio (ordinare in multipli di 5) 10,08 €

JCG008-1 Tubo 25mm Grigio 2.4M  - Q.tà minima ord. 10 23,80 €

JCG019C-25 Kit per punto di campionamento conico tubo capillare grigio 181,37 €

Sonde da condotta

517.025.055 DPKF - Filtri di ricambio (10 pezzi) 221,55 €

517.025.056 DPK6 Sonda per  condotta 366,63 €

517.025.058 DPK6-60 Sonda per condotta 60cm 78,38 €

517.025.059 DPK6-150 Sonda per condotta 150cm 136,89 €

517.025.060 DPK6-280 Sonda per condotta 280cm 239,54 €

517.025.061 DPK6-MB Staffa di montaggio 67,49 €
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Rivelatori lineari di fumo

5000-005 Staffa di montaggio universale 392,98 €

5000-006 Staffa di montaggio piatta per 1-4 prismi 223,99 €

5000-007 Staffa di montaggio prisma per 4 prismi 212,19 €

5000-008 Staffa di montaggio prisma per 1 prisma 188,60 €

516.015.007 Riflettore FireRay 100x100mm 99,06 €

6020-100 FR HUB Sistema di rivelazione lineare 1.817,66 €

6030-100 FR HUB Rivelatore 1.232,31 €

6080-100 FR HUB Controller 1.282,69 €

516.015.022 FireRay One 369,09 €

516.015.040 FireRay kit di lunga distanza 214,67 €

516.015.041 Staffa per riflettore a parete (bianca) 730,66 €

516.015.043 1 Staffa per regolazione riflettore 738,18 €

516.015.044 4 Staffe per regolazione riflettore 384,15 €

516.015.048 Kit di montaggio e messa in servizio 384,15 €

516.015.050 Scatola di montaggio FireRayOne 367,61 €

Rivelatori lineari di calore SensorLaser Pro

580.400.001 MZX SensorLaser Pro 1 Km - controllore 46.051,95 €

580.400.002 MZX SensorLaser Pro 2 Km - controllore 55.190,79 €

580.400.003 MZX SensorLaser Pro 4 Km -  controllore 59.618,38 €

580.400.004 MZX SensorLaser Pro 6 Km - controllore 91.120,52 €

580.400.005 MZX SensorLaser Pro 8 Km - controllore 101.879,48 €

580.400.006 MZX SensorLaser Pro 10 Km - controllore 112.638,48 €

580.400.007 Modulo per 1 sensore per MZX SensorLaser Pro 614,62 €

580.400.008 Modulo per 2 sensori per MZX SensorLaser Pro 10.142,23 €

580.400.009 Modulo per 4 sensori per MZX SensorLaser Pro 20.284,47 €

580.400.011 Alloggio per montaggio a parete 983,45 €

580.400.012 MZX SensorLaser Pro Scheda relè (44) 1.147,35 €

580.400.013 MZX SensorLaser Pro Scheda relè (88) 2.294,77 €

580.400.014 Modbus TCP Slave 2.139,03 €

580.400.015 Set di connessione relè con morsetti 1.804,60 €

580.400.016 2 Set di connessione relè con morsetti 877,30 €

580.400.017 Alloggiamento per esterno IP66 3.595,00 €

580.400.018 MZX SensorLaser Pro cavo in fibra ottica (per m) 5,38 €

580.400.019 MZX SensorLaser Pro connettore per fibra ottica 482,20 €

580.400.020 MZX SensorLaser Pro cavo in fibra ottica armato a filo d'acciaio (per m) 10,32 €

580.400.021 MZX SensorLaser Pro connettore per fibra ottica armata a filo d'acciaio 864,30 €

580.400.022 Rocchetto per cavi in fibra ottica 373,49 €
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Rivelazione Speciale

Codice Descrizione

Rivelatori lineari di calore SensorLaser Plus

580.400.027 MZX SensorLaser Pro ATEX/IECEx Zn 0 12.399,55 €

580.400.028 MZX SensorLaser Pro ATEX/IECEx Zn 1 12.421,07 €

580.400.023 E2000 8° APC Pigtail 5 m 297,07 €

580.400.024 E2000 8° APC Pigtail 30 m 567,23 €

580.400.025 Set di connessione relè con estremità non cablata 12.862,38 €

580.400.026 2 Set di connessione relè con estremità non cablata 1.026,83 €

580.400.029 Staffa montaggio cavo LHD, zincata 268,01 €

580.400.030 Staffa montaggio cavo LHD, acciaio inox 1.015,74 €

580.400.031 MZX SensorLaser Pro SmartVision 21.683,07 €

580.400.032 Set connessioni di uscita 19'' 908,11 €

580.400.033 Adattatore E2000 APC 118,93 €

580.400.034 Morsetto per cavo versatile (500 pz) 3.845,60 €

580.400.035 Scatola di giunzione robusta 770,34 €

580.400.036 Servizio tecnico inglese, mezza giornata 3.232,52 €

Rivelatori lineari di calore ProReact

516.016.027 Modulo di interfaccia digitale per 2-zone 1.582,95 €

516.016.028 LHD scatola di giunzione per fine linea 226,12 €

516.016.029 Scatola per 1 o 2 zone LHD digitale per fine linea 376,88 €

516.016.030 LHD digitale 68°C PVC  - MOQ 100m 7,38 €

516.016.031 LHD digitale 68°C PVC - MOQ 200m 7,38 €

516.016.032 LHD digitale 68°C PVC - MOQ 500m 7,38 €

516.016.033 LHD digitale 78°C PVC - MOQ 100m 7,38 €

516.016.034 LHD digitale 78°C PVC - MOQ 200m 7,38 €

516.016.035 LHD digitale 78°C PVC - MOQ 500m 7,38 €

516.016.036 LHD digitale 88°C PVC - MOQ 100m 7,38 €

516.016.037 LHD digitale 88°C PVC - MOQ 200m 7,38 €

516.016.038 LHD digitale 88°C PVC - MOQ 500m 7,38 €

516.016.039 LHD digitale 105°C PVC - MOQ 100m 7,38 €

516.016.041 LHD digitale 105°C PVC - MOQ 500m 7,38 €

516.016.042 LHD digitale 68°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 100m 8,68 €

516.016.043 LHD digitale 68°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 200m 8,68 €

516.016.044 LHD digitale 68°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 500m 8,68 €

516.016.045 LHD digitale 78°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 100m 8,68 €

516.016.047 LHD digitale 78°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 500m 8,68 €

516.016.048 LHD digitale 88°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 100m 8,68 €

516.016.050 LHD digitale 88°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 500m 8,68 €
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Rivelazione Speciale

Codice Descrizione

Rivelatori lineari di calore ProReact

516.016.051 LHD digitale 105°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 100m 8,68 €

516.016.053 LHD digitale 105°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 500m 8,68 €

516.016.054 LHD digitale 185°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 100m 8,68 €

516.016.056 LHD digitale 185°C Guaina esterna in Nylon  - MOQ 500m 8,68 €

516.016.057
LHD digitale 68°C Treccia esterna in acciaio su PVC on PVC - MOQ 
100m

11,69 €

516.016.059
LHD digitale 68°C Treccia esterna in acciaio su PVC on PVC - MOQ 
500m

11,69 €

516.016.060
LHD digitale 78°C Treccia esterna in acciaio su PVC on PVC - MOQ 
100m

11,69 €

516.016.063
LHD digitale 88°C Treccia esterna in acciaio su PVC on PVC - MOQ 
100m

11,69 €

516.016.065
LHD digitale 88°C Treccia esterna in acciaio su PVC on PVC - MOQ 
500m

11,69 €

516.016.066
LHD digitale 105°C Treccia esterna in acciaio su PVC on PVC-MOQ 
100m

11,69 €

516.016.068
LHD digitale 105°C Treccia esterna in acciaio su PVC on PVC-MOQ 
500m

11,69 €

516.016.069
LHD digitale 185°C Treccia esterna in acciaio su PVC on Nylon-MOQ 
100m

13,18 €

516.016.071
LHD digitale 185°C Treccia esterna in acciaio su PVC on Nylon-MOQ 
500m

13,18 €

516.016.126
Maniche in silicone per montaggio di cavi Analogici/Digitali LHD (pacco 
da 100)

94,15 €

516.016.130
Kit barriera a sicurezza intrinseca per ProReact DiMM montato in 
contenitore IP65 su guida DIN con 2x passacavi

2.510,98 €

516.016.150 Cavo sensore per Proreact EN analogico rivestito in PVC - bobina 100m 11,29 €

516.016.151 Cavo sensore per Proreact EN analogico rivestito in PVC - bobina 250m 11,29 €

516.016.152 Cavo sensore per Proreact EN analogico rivestito in PVC - bobina 500m 11,29 €

516.016.153
ProReact EN Analogico Composite Unità di controllo e dispositivo di fine 
linea

2.033,81 €

516.016.154 ProReact EN Analogico Composite Unità di controllo 1.807,81 €

516.016.155 ProReact EN Analogico box di collegamento 263,64 €

516.016.156 ProReact EN Analogico unità di fine linea 225,97 €

516.016.170 ProReact EN Cavo LHD - 78°C - bobina 100m 8,28 €

516.016.171 ProReact EN Cavo LHD - 78°C - bobina 500m 8,28 €

516.016.172 ProReact EN Cavo LHD - 88°C - bobina 100m 8,28 €

516.016.173 ProReact EN Cavo LHD - 88°C - bobina 500m 8,28 €

516.016.174 ProReact EN Digitale Unità di controllo sensore 1.506,54 €

516.016.175 ProReact EN Digitale Unità di fine linea 225,97 €

516.016.220 Clip a L a doppia altezza ProReact in Zintec, ordinare in multipli di 100 3,99 €

516.016.221 Clip a L standard ProReact 50 mm in Zintec, ordinare in multipli di 100 3,73 €
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Rivelazione Speciale

Codice Descrizione

Rivelatori lineari di calore ProReact

516.016.222
Staffa canale ProReact per collegare il cavo LHD a una superficie piana 
in Zintec, ordinare in multipli di 100

7,99 €

516.016.223
Clip a V ProReact per passarelle, molla in acciaio inox, ordinare in 
multipli di 100

11,95 €

516.016.224 Clip a L ProReact con clip per bordi in Zintec, ordinare in multipli di 100 13,64 €

516.016.230
Clip a L a doppia altezza ProReact in acciaio inox, ordinare in multipli di 
100

6,46 €

516.016.236
Fascetta per cavi per interni/esterni 110° C ProReact, resistente a UV e 
calore, confezione da 100

57,63 €

516.016.237 Stringicavo per interni 170° C ProReact, confezione da 100 595,01 €

516.016.238
Stringicavo per interni/esterni 170° C ProReact, acciaio inox, confezione 
da 100

712,58 €

516.016.239 ProReact EN Cavo LHD - 68°C - bobina 100m 677,76 €

516.016.240 ProReact EN Cavo LHD - 68°C - bobina 500m 3.388,85 €
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Accessori

Codice Descrizione

Alimentatori e batterie

508.031.744 BXM24/25-U Stazione di alimentazione 2,5A a 27,6 Vcc 603,72 €

508.031.745 BXM24/50-U Stazione di alimentazione 5A a 27,6 Vcc 676,71 €

508.031.746
BXM24/25-B Stazione di alimentazione 2,5A a 27,6 Vcc - Interfaccia 
RS485 per centrali J400

556,28 €

508.031.747
BXM24/50-B Stazione di alimentazione 5A a 27,6 Vcc - Interfaccia 
RS485 per centrali J400

629,60 €

508.031.752 BAW50T24 Alimentatore 24V 1.8A tensione di ingresso a range esteso 139,24 €

508.031.753 BAW750T24 Alimentatore 24V 2.7A tensione di ingresso a range esteso 177,01 €

557.200.732 Stazione di alimentazione 5A, 17Ah 1.648,00 €

557.200.733 Stazione di alimentazione 5A, 38Ah 1.760,37 €

PS-12120 Batterie ermetiche al piombo sigillato ricaricabili 12 Volt 12 Ah 93,29 €

PS-12170 Batterie ermetiche al piombo sigillato ricaricabili 12 Volt 17 Ah 130,06 €

PS-1221 Batterie ermetiche al piombo sigillato ricaricabili 12 Volt 2.1 Ah 30,74 €

PS-12260 Batterie ermetiche al piombo sigillato ricaricabili 12 Volt 26 Ah 187,71 €

PS-1230 Batterie ermetiche al piombo sigillato ricaricabili 12 Volt 3 Ah 39,12 €

PS-12380 Batterie ermetiche al piombo sigillato ricaricabili 12 Volt 38 Ah 321,70 €

PS-12650 Batterie ermetiche al piombo sigillato ricaricabili 12 Volt 65 Ah 506,39 €

PS-1270 Batterie ermetiche al piombo sigillato ricaricabili 12 Volt 7 Ah 44,39 €

Accessori per l'installazione

515.001.034 Stopper II - rosso 218,50 €

515.001.035 Stopper II - montaggio a parete da esterno 252,77 €

516.800.915 Bandierine (100 pz) per etichettamento indirizzi dispositivi 85,54 €

516.800.931 Etichette indirizzi per bandierine Loop A - Bianco 4,94 €

516.800.932 Etichette indirizzi per bandierine Loop B - Giallo 4,94 €

516.800.933 Etichette indirizzi per bandierine Loop C - Viola 4,94 €

516.800.934 Etichette indirizzi per bandierine Loop D - Verde 4,94 €

599.047.011 Etichette di zona 1 - 16 52,15 €

599.047.012 Etichette di zona 17 - 32 47,13 €

599.047.013 Etichette di zona 33 - 48 47,13 €

599.047.014 Etichette di zona 49 - 64 47,13 €

599.047.015 Etichette di zona 65 - 80 47,13 €

599.047.016 Etichette di zona 81 - 100 58,01 €

599.047.018 Etichette di zona 101 - 120 58,01 €

599.047.019 Etichette di zona 121 - 140 58,03 €

599.047.020 Etichette di zona 141 - 160 58,01 €

599.047.021 Etichette di zona 161 - 180 58,01 €
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Accessori

Codice Descrizione

Accessori per l'installazione

599.047.022 Etichette di zona 181 - 200 58,01 €

599.047.023 Etichette di zona 201 - 220 58,01 €

599.047.024 Etichette di zona 221 - 240 58,01 €

599.047.030 Etichette indirizzi 1 - 250 Loop A - Bianco 78,37 €

599.047.031 Etichette indirizzi 1 - 250 Loop B - Giallo 78,37 €

599.047.032 Etichette indirizzi 1 - 250 Loop C - Viola 78,37 €

599.047.033 Etichette indirizzi 1 - 250 Loop D - Verde 78,37 €

STI-13010FR
Stopper universale a incasso, senza sirena, rosso. Etichetta “In Case of 
Fire, Lift Cover Break Glass” (in caso di incendio, sollevare il coperchio e 
rompere il vetro)

144,50 €

STI-13110FR
Stopper universale per montaggio in superficie in interni o esterni, senza 
sirena, rosso. Etichetta “In Case of Fire, Lift Cover Break Glass” (in caso 
di incendio, sollevare il coperchio e rompere il vetro)

187,10 €

STI-13120FR
Stopper universale per montaggio in superficie con sirena, rosso. 
Etichetta “In Case of Fire, Lift Cover Break Glass” (in caso di incendio, 
sollevare il coperchio e rompere il vetro)

305,57 €

Dispositivi per test rivelatori

516.800.917 Tool rimozione rivelatori 234,05 €

517.001.224 Tubo adattatore per asta telescopica 256,22 €

517.001.226 Asta telescopica estensibile (1,13m) 211,00 €

517.001.230 Asta telescopica estensibile (6m) 1.019,84 €

517.001.237 Capsula fumo 912,88 €

517.001.238 Capsula CO 912,88 €

517.001.240 Tool universale per rimozione rivelatori 642,67 €

517.001.255 Aerosol dispenser (Fumo e CO) 509,98 €

517.001.262 Bomboletta Aerosol per test rivelatori CO 46,49 €

517.001.270 Unità di prova per rivelatori di fumo Scorpion 1.693,67 €

517.001.271 Unità di prova ASD Scorpion 1.693,67 €

517.001.272 Tester portatile Scorpion 1.534,40 €

517.001.273 SOLO 770 Batteria a bastone 406,51 €

517.001.274 SOLO 727 Caricabatterie 450,48 €

517.001.275 SOLO 108 Asta telescopica 630,93 €

517.001.276 TESTIFIRE Tester per rivelatore di fumo/calore/CO 5.897,07 €

517.001.277 SOLO Tester per rivelatore di calore senza cavo 2.470,65 €

517.001.279 Tester per rivelatore di fumo A10s-001 250ml 110,11 €

517.001.280 Tester per rivelatore di fumo A10-001 150ml 66,63 €
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Accessori

Codice Descrizione

Dispositivi per test rivelatori

517.001.281 Scorp 8000 Controller 3.323,53 €

517.001.282 Solo 365 Kit di test rivelatore 3.201,48 €

517.001.283 Solo 365 Batteria agli Ioni di litio 819,79 €

517.001.284 Solo 365 Generatore di fumo (ricambio) 1.096,33 €

517.001.285 Solo 365 Adattatore ASD 499,88 €

517.001.286 Solo Borsa asta 180,72 €

517.001.287 Solo Borsa trasporto/custodia 552,75 €

517.001.288 SmokeSabre Aerosol test 85,33 €

517.001.289 Solo 200 Grip di ricambio 119,28 €

517.001.290 Solo 330 Membrana silicone 93,22 €

517.001.291 Solo 365 Coppa e membrana 438,46 €

517.001.292 Solo 365 Caricatore universale 324,52 €

517.001.293 Solo 365 Cartucce fumo x12 1.572,05 €

517.001.294 Scorp 60 Cavo batteria 382,38 €

517.001.295 Solo A5 Aerosol test fumo 79,48 €

517.001.401 Testifire XTR2 Kit 5.170,02 €

517.001.402 Testifire XTR2 Unità principale 4.350,07 €

517.001.403 Testifire XTR2 Kit di test 9 m 9.054,25 €

517.001.404 Testifire XTR2 Kit di test 'Urban' 8.319,73 €

517.001.405 XTR2 Adattatore ASD 441,06 €

517.001.406 XTR2 Pack batteria Li-Ion 830,71 €

517.001.407 XTR2 Base di ricarica 566,72 €

517.001.408 XTR2 Kit di ricarica 830,71 €

517.001.409 XTR2 Alimentatore per auto 103,02 €

517.001.410 XTR2 Deflettore di calore 51,53 €

517.001.411 XTR2 Generatore di fumo 980,41 €

517.001.412 XTR2 Membrana 90 mm 64,39 €

517.001.413 XTR2 Membrana 162 mm 144,89 €

517.001.414 XTR2 Piastra distanziatrice 51,53 €

517.001.415 XTR2 Alimentatore da parete 154,55 €

517.001.416 XTR2 Cartuccia di fumo (pacco da 6) 1.125,07 €
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Sistema PAVA

Codice Descrizione

Sistemi EVAC

590.000.001 NEO+8060 Sistema Audio e di Allarme vocale 14.347,41 €

590.000.002 NEO+4250E Controller di estensione 4 canali fino a 1000W 7.329,25 €

590.000.003 NEO+4500E Controller di estensione 4 canali fino a 2000W 9.756,89 €

590.000.004 NEO+8250E Controller di estensione 8 canali fino a 2000W 12.273,38 €

590.000.005 NEO+4500LE Controller di estensione 4 canali fino a 2000W 7.460,96 €

590.000.006 LDA Direct Link - Piattaforma Comunicazione avanzata 2.466,61 €

590.001.006 ZES22 - CONVERTITORE AUDIO SU ETHERNET, 4 CANALI 2.780,77 €

590.001.007 MS40 - CARICABATTERIE 24V, POTENZA 960W -3600 24V 6A 3.505,18 €

590.001.008 MS150 - CARICABATTERIE 24V, 3600W SLAT SON 24V 12A 5.110,56 €

590.002.001 ONE500 - SISTEMA AUDIO E DI ALLARME VOCALE COMPATTO 5.501,43 €

590.002.002 ONEBC1 - USD CARD PER ATTIVAZIONE DEL CARICABATTERIE 877,81 €

Accessori EVAC

590.001.009 BTL12-45 - BATTERIA 45Ah 12V 1.792,80 €

590.001.010 BTL12-120 - BATTERIA 120Ah 12V 1.580,48 €

590.001.012
VCC64PSK - ADATTATORE DI ALIMENTAZIONE E COMUNICAZIONE 
RJ-45

563,89 €

590.001.013 VCC64 - CONTROLLER DI CANALE E VOLUME 489,89 €

590.001.014 AT-6,0 Attenuatore a rotella a impedenza costante con priorità 88,10 €

590.001.015 AT-25 Attenuatore a rotella a impedenza costante con priorità 277,48 €

590.001.017 RCD21 Player per CD/USB 1.576,04 €

590.001.018 Batteria 65AH 12V 1.460,53 €

590.001.019 Batteria 150AH 12V 1.948,28 €

590.002.003 ONEWMA - KIT DI MONTAGGIO A PARETE PER ONE-500 285,25 €

590.002.004 ONERMA - KIT DI MONTAGGIO RACK PER ARMADIO RACK 19 " 731,53 €

590.002.005
ONERMA2 - KIT DI MONTAGGIO FISSO RACK PER ARMADIO RACK 
19 "

87,89 €

590.002.008 10 x Scheda rete ONE 2.806,76 €

590.002.010 Microfono PTT per ONE500 383,83 €

590.005.001 NEOCTRLSW - SOFTWARE NEO CONTROL 1.100,28 €

590.010.001 A1 - MICROFONO DI PAGING 689,01 €

590.010.002 MPS8Z - MICROFONO DI PAGING MULTI-ZONA 1.327,62 €

590.010.003 MPS8K - UNITÀ DI ESPANSIONE 1.133,33 €

590.010.004 VAP1 - PANNELLO DI ALLARME VOCALE 1.460,43 €

590.010.005 VAP8K - UNITÀ DI ESPANSIONE 1.133,33 €

590.010.006 VAP1EC - BLOCCO VUOTO PER PANNELLO DI ALLARME VOCALE 171,36 €

590.010.007 RACK4ALT - ARMADIO RACK 4U DA PARETE 369,40 €

590.010.009 TFL2 - DISPOSITIVO DI FINE LINEA 263,22 €
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Sistema PAVA

Codice Descrizione

Accessori EVAC

590.006.001 Serratura e chiave scandinave 3.630,54 €

590.010.010 Nexo convertitore Audio Dante AES67 4.999,38 €

590.010.011 MPS-8Z+ Microfono di paging multizona 2.039,92 €

590.010.012 Modulo di espansione multizona per MPS-8Z+ 1.535,79 €

590.010.013 Pannello di emergenza VAP1-FES 4.937,36 €

590.010.014 EVAC CTRL Piattaforma di controllo mono-sito 4.205,61 €

590.010.015 EVAC CTRL Piattaforma di controllo multi-sito 3.364,48 €

590.010.016 EVAC CLOUD 2.044,02 €

590.010.017 Abbonamento 1 anno EVAC CLOUD 1.588,32 €

590.010.018 Network switch EN54 4.124,65 €

590.010.019 Convertitore Industriale Fibra ottica 1.359,79 €

590.010.020
Modulo Fibra ottica SFP (MFB-FX 100MBits 1310NM 2Km) per 
convertitore industriale 590.010.019

206,49 €

590.010.021 Modulo Fibra ottica SFP (GSM-20Km) per switch EN54 590.010.018 271,70 €

590.010.022 Modulo Fibra ottica SFP (GMM-2Km) per switch EN54 590.010.018 319,77 €

590.010.023 Armadio rack a parete per VAP-1, rosso 1.459,86 €

590.011.001 Rack da 12U 3.406,09 €

590.011.002 Rack da 24U 4.690,30 €

590.011.003 Rack da 42U 4.020,75 €

590.011.016 Protezione elettrica 12U 1.856,73 €

590.011.017 Protezione elettrica 24U 2.650,21 €

590.011.018 Protezione elettrica 42U 3.322,49 €
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Sistema PAVA

Codice Descrizione

Altoparlanti EVAC

590.003.001 CH32TN - Speaker da 3" da soffitto con cupola 70,75 €

590.003.003 CH42TN - Speaker da 6" da soffitto con cupola 76,35 €

590.003.005 DS60TN1 - Speaker da parete da 5" 120,09 €

590.003.006 PCP20TN - Proiettore cilindrico anti vandalico da 5" 201,45 €

590.003.007 PCM20TN1 - Proiettore cilindrico anti vandalico da 5" 279,12 €

590.004.009 PS-15TN Altoparlante a tromba 15W 232,78 €

590.004.010 PS-30TN Altoparlante a tromba 30W 302,77 €

590.004.014 NB-50TN Speaker da soffitto 6W senza cornice 91,75 €

590.004.016 PSP20TN Speaker a sospensione 20W 218,40 €
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